1

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2048                                                   Lidianópolis, Quinta-Feira, 18 de Outubro de 2018

Conselho Municipal dos direitos da pessoa idosa
Lidianópolis – PR

Regulamentado pela Lei N.º 841/2017

Resolução Nº. 01 /2018.

SÚMULA – Dispõe sobre a aprovação da indicação do presidente, vice-presidente e secretária executivo do Conselho Municipal da

Pessoa Idosa e a data e a hora das reuniões ordinárias.

O Conselho Municipal dos Direitos da Pessoas Idosa - CMDPI, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei
Municipal nº 841/2017, e de acordo com o a Lei Federal nº 8.842, de 04/01/94, a Lei Federal nº 10.741, de 01/10/2003, considerando
o que foi deliberado na reunião realizada no dia 18 de outubro de 2018.

Resolve:

Art.1º - Aprovar a indicação do presidente, senhor, José Aquino rego, vice-presidente, senhora, Maria Laide Guerra e secretária

executivo, senhorita, alana Morais Vazenla e a definição do calendário da reuniões ordinárias, que ocorrerão todas as terceiras
quarta-feira de cada mês, no horário das 09:00 horas.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Lidianópolis, 18 de outubro de 2018.

______________________________________________________
JOSÉ AQUINO REGO

PRESIDENTE
Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa Lidianópolis-Pr.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2018 às 23:49:23

                               1 / 7

2

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2048                                                   Lidianópolis, Quinta-Feira, 18 de Outubro de 2018

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2018 às 23:49:23

                               2 / 7

3

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2048                                                   Lidianópolis, Quinta-Feira, 18 de Outubro de 2018

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2018 às 23:49:23

                               3 / 7

4

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2048                                                   Lidianópolis, Quinta-Feira, 18 de Outubro de 2018

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2018 às 23:49:23

                               4 / 7

5

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2048                                                   Lidianópolis, Quinta-Feira, 18 de Outubro de 2018

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2018 às 23:49:23

                               5 / 7

6

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2048                                                   Lidianópolis, Quinta-Feira, 18 de Outubro de 2018

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2018 às 23:49:23

                               6 / 7

7

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado     do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 2048                                                   Lidianópolis, Quinta-Feira, 18 de Outubro de 2018

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/10/2018 às 23:49:23

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               7 / 7

http://www.tcpdf.org

		2018-10-18T23:49:23-0300